
DAILIOJO JOJIMO TEISĖJŲ SĄRAŠAS 
Atnaujintas 2024 m. sausio 7 d. 

 
 

Vardas, pavardė, kontaktai Kategorijos Teisėjaujamų varžybų rangas LŽSF kategorija galioja 

 
AGNĖ UŽDAVINYTĖ 
+370 61011355 
agne.uzdavinyte@gmail.com 
 

FEI Level 1 
FEI YH 
LŽSF L3 
LŽSF YH 

Tarptautinėse CDI varžybose – teisėjų kolegijos 
narys iki Prix St George/Inter I imtinai ir jaunų 
žirgų rungtyse. Nacionalinėse LTU1*/2*/CH 
varžybose – vyriausiasis teisėjas arba kolegijos 
narys rungtyse iki Didžiojo prizo imtinai bei 
jaunų žirgų rungtyse 

2024 01 07 - 2027 01 07 
FEI atnaujinama kasmet 

 
ALINA MICHNEVIČ 
+370 68612900 
alina.michnevic@yahoo.com 
 

LŽSF L2* 
LŽSF YH 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
vyriausiasis teisėjas arba kolegijos narys 
rungtyse iki M lygio imtinai bei jaunų 
žirgų rungtyse 

2024 01 07 - 2027 01 07 

 
DAIVA PAKULIENĖ 
+37068960111 
dapak_e@yahoo.com 
 

LŽSF L2* 
LŽSF YH 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
vyriausiasis teisėjas arba kolegijos narys 
rungtyse iki M lygio imtinai bei jaunų 
žirgų rungtyse 

2024 01 07 - 2027 01 07 

 
DOVILĖ KRAULAIDIENĖ 
+370 68779422 
dovilekraulaidiene@gmail.com 
 

LŽSF L3 
LŽSF YH 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
vyriausiasis teisėjas arba kolegijos narys 
rungtyse iki Didžiojo prizo imtinai bei 
jaunų žirgų rungtyse 

2024 01 07 - 2027 01 07 

 
MALGOŽATA BUŽINSKA 
+370 620 40868 
mbuzynska@gmail.com 
 

LŽSF L1 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
teisėjų kolegijos narys rungtyse iki L lygio 
imtinai, išskyrus rungtis jauniems 4/5 
metų žirgams ir laisvąją programą 

2022 09 17 – 2025 09 17 

 
ODETA VASILIAUSKIENĖ 
+370 68726295 
vasiliauskiene.odeta@gmail.com 
 

LŽSF L3 
LŽSF YH 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
vyriausiasis teisėjas arba kolegijos narys 
rungtyse iki Didžiojo prizo imtinai bei 
jaunų žirgų rungtyse 

2024 01 07 - 2027 01 07 

 
RAIMONDA PALIONYTĖ 
+370 68757019 
r_palionyte@yahoo.com 
 

FEI YH 
LŽSF L3 
LŽSF YH 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
vyriausiasis teisėjas arba kolegijos narys 
rungtyse iki Didžiojo prizo imtinai bei 
jaunų žirgų rungtyse tiek nacionalinėse, 
tiek tarptautinėse CDI varžybose  

2024 01 07 - 2027 01 07 

 
RAMINTA SAKALAUSKIENĖ 
+370 66360407 
raminta.sakalauskiene@gmail.com 
 

LŽSF L3 
LŽSF YH 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
vyriausiasis teisėjas arba kolegijos narys 
rungtyse iki Didžiojo prizo imtinai bei 
jaunų žirgų rungtyse 

2024 01 07 - 2027 01 07 

 
RAMUNĖ JASIENĖ 
+370 68268702 
ramune.jasiene@gmail.com 
 

LŽSF L1 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
teisėjų kolegijos narys rungtyse iki L lygio 
imtinai, išskyrus rungtis jauniems 4/5 
metų žirgams ir laisvąją programą 

2022 05 01 – 2025 05-01 

 
RŪTA SABONIENĖ 
+370 69883319 
ruta.saboniene@yahoo.com 
 

LŽSF L3 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
vyriausiasis teisėjas arba kolegijos narys 
rungtyse iki Didžiojo prizo imtinai, 
išskyrus rungtis jauniems 4/5/6/7 metų 
žirgams 

2024 01 07 - 2027 01 07 

 
SVETLANA SNARSKIENĖ 
+370 67253092 
svetlana.snarskiene@gmail.com 
 

LŽSF L2* 

Nacionalinėse LTU1*/2*/CH varžybose – 
vyriausiasis teisėjas arba kolegijos narys 
rungtyse iki M lygio imtinai, išskyrus 
rungtis jauniems 4/5/6/7 metų žirgams 

2024 01 07 - 2027 01 07 

 



*L3 lygio kategorija pakeista į L2 remiantis LŽSF Dailiojo jojimo oficialių asmenų rengimo programa (2021 m. redakcija), kuri numato, kad 3 lygio 
dailiojo jojimo teisėjas, norėdamas išlaikyti savo statusą privalo: 
 
1. Būti dirbęs teisėjų kolegijos nariu (įtrauktas į oficialią varžybų programą) ir teisėjavęs ne mažiau kaip 10-yje A/L/M/S lygio rungčių, ne mažiau 
kaip 3-iose skirtingose nacionalinėse LŽSF varžybose per paskutinius 3 metus. Ne mažiau kaip 3 rungtys privalo būti S lygio;  
2. Trys oficialiai teisėjautos žemesnio lygio rungtys (A/L/M) atitinka 1 oficialiai teisėjautą reikiamo lygio (S) rungtį; 
3. Trūkstant praktinio teisėjavimo, 1 rungtį galima pakeisti viena teigiamai įvertinta neakivaizdinio teisėjavimo sesija S lygio rungtyje, jei 
pakeičiamos kelios rungtys, tai įvertinimai privalo būti gauti iš skirtingų teisėjų;  
4. Kas 3 metus išklausyti LŽSF dailiojo jojimo teisėjų kvalifikacijos kėlimo seminarą (paskutinio seminaro data – 2024.01.06-07). 
 
3 lygio teisėjai, kurie per slenkantį 3 metų periodą nėra dirbę teisėjų kolegijos nariu ir teisėjavę ne mažiau kaip 10- yje A/L/M/S lygio rungčių, ne 
mažiau kaip 3-iose skirtingose nacionalinėse varžybose yra automatiškai perkeliami į 2-ąjį lygį. 
 
Teisėjų aktyvumas peržiūrimas kas tris metus nuo pastarojo kategorijos atnaujinimo, kuris vyko 2021.01.01 

 


